【2016-5】 2016年 4月 12日

日本 F4協会事務局

F4エントラント各位

GW期間中と菅生戦でのタイヤ注文について

ＧＷ期間中と菅生戦でのタイヤ注文につきましては、下記の通りといたします。

よろしくご理解とご協力のほど、お願いいたします。

記

◆ＧＷ期間中のタイヤ注文について

・受付最終日：４月２７日（水）到着分まで  （４月中の発送が可能）

※物流の関係上、お届けに日数を要する場合がございます。

※翌日以降での注文分は５月９日以降の出荷となります。

・受付停止期間：４月２８日（木）～５月８日（日）まで

・受付開始日：５月９日（月）より出荷開始

◆菅生戦でのタイヤ注文について

・スポーツランドＳＵＧＯ引取分受付締切：５月５日（木）注文書必着のこと

  ※タイヤ券は５月９日（月）に発送予定です。

以上